
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 травня 2023 року                       м. Ужгород                                    № 1267 

 

Про надання та відмову у наданні 

дозволів на розробку проєктів  

землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 12, 20, 92, 118, 121, 122 – 124, частини другої статті 134 

Земельного кодексу України, законів України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 

комунальної власності», «Про Державний земельний кадастр», «Про державну 

реєстрацію  речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про 

землеустрій», «Про оренду землі»   
 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розробку проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок з подальшою передачею їх в оренду:  

1.1. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельних ділянок: 

1. площею — 0,0136 га по вул. Марка Вовчка, 10 "а" (ЗТП — 286);  

2. площею — 0,0082 га по вул. Козацька, 66 "б" (ЗТП — 134); 

        3. площею — 0,0209 га по вул. Василя Докучаєва, 6 "а" (ЗТП — 154); 

        4. площею — 0,0131 га по вул. Минайській, 6 "а" (ЗТП — 169); 

        5. площею — 0,0122 га по вул. Івана Франка, 1 "г" (ЗТП — 176); 

        6. площею — 0,0041 га на пл. Шандора Петефі, 10 "б" (ЗТП — 206); 

        7. площею — 0,0171 га по пр. Свободи, 2 "в" (ЗТП — 209); 

        8. площею — 0,0144 га по вул. Михайла Вербицького (Декабристів) , 41 "а" 

(ЗТП — 211); 

        9. площею — 0,0062 га по пров. Мебльовиків, 5 "а" (ЗТП — 214); 

       10. площею — 0,0138 га по вул. Академіка Корольова, 1 "а" (ЗТП — 217); 

       11. площею — 0,0097 га по вул. Академіка Корольова, 7 "б" (ЗТП — 218); 

       12. площею — 0,0199 га по вул. Минайській, 40 "а" (ЗТП — 225); 

       13. площею — 0,0110 га по вул. Шумній, 29 "а" (ЗТП — 229); 

       14. площею — 0,0158 га по вул. Академіка Корольова, 6 "а" (ЗТП — 231); 



       15. площею — 0,0206 га по вул. Олександра Богомольця, 20 "а" (ЗТП — 

241); 

       16. площею — 0,0135 га по вул. Василя Комендаря (Джамбула), 48 "а" (ЗТП 

— 247); 

       17. площею — 0,0159 га по вул. Минайській, 29 "в" (ЗТП — 251); 

       18. площею — 0,0161 га по вул. Генерала Свободи, 5 "б" (ЗТП — 252); 

       19. площею — 0,0119 га по вул. Героїв Крут (Галана), 7 "а" (ЗТП — 253); 

       20. площею — 0,0166 га по вул. Генерала Свободи, 7 "а" (ЗТП — 255); 

       21. площею — 0,0089 га по вул. Адмірала Нахімова, 3 "б" (ЗТП — 258); 

       22. площею — 0,0069 га по пров. Університетському, 8 "б" (ЗТП — 264); 

       23. площею — 0,0093 га по вул. Тиводара Легоцького, 44 "б" (ЗТП — 282); 

       24. площею — 0,0149 га по вул. Тиводара Легоцького, 10 "а" (ЗТП — 283); 

       25. площею — 0,0136 га по вул. Олександра Богомольця, 14 "а" (ЗТП — 

284) для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної енергії на території міста Ужгород. 

1.2. Гр. Височанській Уляні Мар’янівні  земельної ділянки площею                

0,1218 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по                             

вул. Собранецькій, 100, 102. 

1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «УЖАГРОМІКС» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:51:001:0765) площею              

1,7690 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури по              

вул. Загорській, 51 зі зміною цільового призначення. 

1.4. Гр. Стефура Світлані Петрівні земельної ділянки площею 0,0169 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Михайла 

Грушевського, 35. 

 

2. Надати дозвіл на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з подальшою передачею її в постійне користування:  

- Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку                                  

«вул. Володимирська 28 м. Ужгород» земельної ділянки площею 0,3254 га для 

будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку та 

прилеглої території по вул. Володимирській, 28. 

 

3. Відмовити у наданні дозволів на розробку проєктів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок: 

3.1. Гр. Фокіну Павлу Володимировичу земельної ділянки площею                  

0,0059 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Василя 

Балога, 2 «Е», оскільки земельна ділянка є землями загального користування. 

 3.2. Гр. Вейкай Юрію Юрійовичу земельної ділянки площею 0,1300 га для 

ведення особистого селянського господарства по вул. Загорській, 141 

відповідно до підпункту 5 пункту 27 розділу X «Перехідні положення» 

Земельного кодексу України. 

 3.3. Гр. Ференці Марії Михайлівні земельної ділянки площею 0,0936 га для 

ведення садівництва по вул. Садовій, 36 відповідно до підпункту 5 пункту 27 

розділу X «Перехідні положення» Земельного кодексу України. 



3.4. Гр. Семйон Романасу Михайловичу земельної ділянки площею                 

0,0060 га для розташування тераси по вул. Капушанській (Перемоги), 152 «а» 

відповідно до висновку управління правового забезпечення. 

 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


